EDITAL DO PPGEECA Nº 01/2021 - UEPA

Resultado dos Recursos Interpostos ao Resultado da Avaliação do Anteprojeto

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em Educação e
Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado dos recursos interpostos ao
Resultado da Avaliação do Anteprojeto referente ao Edital Nº 01/2021-UEPA

Linha de Pesquisa: Estratégias Educativas para o Ensino de Ciências Naturais na Amazônia

Linha de Pesquisa: Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e Aprendizagem
em Diversos Contextos Amazônicos

Em, 05 de março de 2021.

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO

INSCRIÇÃO RECURSO SITUAÇÃO

8435 DEFERIDO APROVADO

INSCRIÇÃO RECURSO SITUAÇÃO

8721 INDEFERIDO  NÃO APROVADO